OBS. *Agarico elodi* proximus, sed colore depressione que pilei, stipite lævi glabro ut et habitatione satis diversus et pictori eximio, qui

fungos tam multos ohienses ad naturam vivam adumbrare curavit, ut par est, dicatus.

† 368. A. (Entoloma) DEMETRIACUS B. et M. mss. : pileo carnoso convexo explanato subumbonato regulari glabro e fuligineo purpurascente, margine inflexo; stipite solido fibroso-striato tortili cinereo-violaceo basi incrassato albo; lamellis tetradymis emarginato-adnexis subdistantibus (ex icone) violaceo-roscis.

HAB. In terra ad vaginas foliorum *Maydis* delapsas neenon ad semina quae mycelio suo agglutinat, septembri. Columbus : SULLIVANT, *Icon.*, n° 259.

DESC. Pileus carnosus, initio hemisphæricus, 4 ad 10 millim.—mox explanatus et tum 3 ad 6 centim. diametro adæquans, centro subumbonatus, margine ex involuto demissus, fuligineo-purpureus aut umbrinus rubro-tinctus, radiato-lineatus nec striatus, etiam exsiccatus regulariter orbicularis, at colore fusco insignis. Stipes solidus, cum pileo contiguus, flexuosus, fibroso-striatus, tortilis, lamellis subconcolor, basi incrassatus, albus, adscendens, 6-7 centim. longus, 2-5-8 millim., secundum ætatem, medio crassus. Lamellæ tetradymæ, subdistantes, saltem haud confertæ, postice latiores, 3-4 millim. latae, fere 1/2 millim. crassæ, emarginato-adnexæ, ex icone rosco-violascentes, exsiccatæ fuscidulæ, integrae. Hymenium tenuissimum, 0<sup>mm</sup>,03 crassum, ex sphaerophoris clavulatis apice monosporis? compositum. Sporæ globosæ in sicco decoloratae hyalinæ ad sphaerophora sessiles (?) 55 millimillim. diametro metientes.

OBS. *Agarico Placenta* BATSCH affinis, a quo colore omnium partium, stipite basi prostrato, albo, sursum tortili, præsertim habitatione maxime recedit.

† 369. A. (Pholiota) DACTYLIOTUS B. et M. mss. : cæspitosus; pileo carnoso convexo-hemisphærico expanso croceo pallescidente, sicco ferrugineo, stipiteque farcto basi incrassato squamis confertis revolutis squarroso; annulo membranaceo ampio persistente inciso-lobato; lamellis tridymis confertis liberis emarginatis stria vel dente stipitem attingentibus, pallide cinnamomeis, acie obtusis.

HAB. Ad trunco putridos, octobri. Columbus. Odor gratus : SULLIVANT, *Icon.*, n 294.

OBS. *Agarico squarroso* MUELL. sic habitu similis ut vix descriptione regat. Si autem characteres singulos intento animo perpenderis, statim

persuasum habebis has species a se invicem esse distinctissimas. Nos-træ enim annulus crassus, persistens et margine lacerus, lamellæ liberæ aut vix dente stipiti adfixæ, odor suavis, omnes sunt notæ *A. squarroso* prorsus alienæ.